
Доставени информациите во прилог (списоци на вработени лица на определено и 
на неопределемо време по работни единици со име и презиме), а систематизацијата е 
објавена на официјалната  веб-страна www.ohridskikomunalec.com.mk.  

 
 


